
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   113/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

113/2022

10/08/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA
SEREM UTILIZADOS NA REFORMA DA SALA UTILIZADA PELOS GUARDAS E
FUNCIONARIOS NA GARAGEM MUNICIPAL, BEM COMO MAO DE OBRA PARA
REALIZAR A DEVIDA REFORMA.

113/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

113/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 24/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DALAGNOL E DALAGNOL COMERCIO DE MATERIAIS

R$ 2.660,0070,000 38,00001 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM
PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES MINIMAS DE 33 X
45 CM PEI 4 NA COR BRANCA - Marca: LUCI

MT2

R$ 750,00500,000 1,50002 - TIJOLO 8 FUROS - Marca: BISSUTI UN

R$ 647,5025,000 25,90003 - FORRO PVC BRANCO - Marca: PLASBIL M2

R$ 207,0030,000 6,90004 - CANTONEIRA PVC BRANCO - Marca: PLASBIL M

R$ 230,001,000 230,00005 - FERRAGEM POP DE 6 MTS - Marca: GERDAU UN

R$ 390,002,000 195,00006 - GALAO DE TINTA ACRILICA 18 L. COR A ESCOLHER - Marca:
RESICOLOR

UN

R$ 400,0010,000 40,00007 - CIMENTO SC DE 50 KG - Marca: VOLTORAN SC

R$ 660,003,000 220,00008 - AREIA - Marca: GUAIRA MT3

R$ 840,0030,000 28,00009 - ARGAMASSA AC3 - PISO SOBRE PISO - SACO 20KG - Marca:
DUTRA

SC

R$ 88,004,000 22,000011 - Cano de pvc 25 mm barra de 6 mts - Marca: TUBUZAN UN

R$ 85,001,000 85,000012 - Cano PVC esgoto 100mm barra de 6mts - Marca: TUBUZAN UN

R$ 390,001,000 390,000013 - VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA -
Marca: LORENZETTI

UN

R$ 190,001,000 190,000014 - LAVATORIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA E ACESSORIOS
- Marca: LOGASA

UN

LORENI DE FATIMA MARTINS DA SILVA

R$ 6.250,001,000 6.250,000015 - MAO DE OBRA (TODOS OS SERVIÇOS VINCULADOS AO
TRABALHO, DEMOLIÇÃO, LIMPEZA E LEVANTAMENTO, REBOCO,
ACABAMENTO, PINTURA, ETC - Marca: LFS

LOTE

24/08/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   113/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

113/2022

10/08/2022

R$ 13.787,50Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 13.979,1014.002.15.452.0323.2033.3.3.90.00.00Adm Geral dos Bens e Serviços da Secretaria Mun.de

Serviços e Desenv.Urbano

24/08/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-08-24T09:18:12-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2022-08-24T09:18:43-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




